
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

dd
. 0

5-
11

-2
00

4 

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2004/203279]N. 2004 — 4318
14 OKTOBER 2004. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering

van 9 januari 2003 waarbij de intercommunale ALE als distributienetbeheerder aangewezen wordt

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt;
Gelet op het decreet van 19 december 2002 betreffende de organisatie van de gewestelijke gasmarkt;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 21 maart 2002 betreffende de netbeheerders;
Gelet op het besluit van 9 januari 2003 waarbij de intercommunale ALE als distributienetbeheerder aangewezen

wordt;
Overwegende dat de beheerders van de gas- en elektriciteitsdistributienetten voor dezelfde duur aangewezen

moeten worden;
Gelet op de beslissing van de Waalse Regering waarbij de vervaldag van de aanwijzingstermijn voor sommige

distributienetbeheerders op 30 juni 2007 vastgelegd wordt;
Op de voordracht van de Minister van Huisvesting, Vervoer en Ruimtelijke Ontwikkeling;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het besluit van de Waalse Regering van 9 januari 2003 waarbij de intercommunale ALE
als distributienetbeheerder aangewezen wordt, wordt de datum « 1 januari 2006 » vervangen door de datum
« 30 juni 2007 ».

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 26 februari 2003.

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden het Energiebeleid behoort, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 14 oktober 2004.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Huisvesting, Vervoer en Ruimtelijke Ontwikkeling,
A. ANTOINE


